Freedom of Information Act 2000 
Your request for information has now been considered. The Council holds the information requested.
You asked:
I am currently working on a night photography project and would be greatful (sic) if you could answer a few questions for me:
a) Could you please tell me how much power was used by the older sodium lamps used?
ANSWER:  The total baseline annual energy consumption for 2008/2009 was 21,044,608 kWh
b) Could you please tell me how much power is now being used by the new LED street lights?
The energy consumed last month was 1,000,226 kWh in comparison to 2,041,873 kWh for October 2008 that’s a reduction of 46.12%.

c) Could you please tell me if the Christmas Lights have been switched from Filament to LED?
Majority of the old GLS lamps have now been replaced by LED lamps, we hope to have the remaining GLS lamps converted to LED by end of next year.

d) Could you tell me the cost / amount of power being used by the christmas lights
The total energy consumed for Christmas, Diwali, Vaisakhi, Eid and Chanukha decorations for last year was 166,283 kWh.

You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request please write to: 

Information Governance 
Leicester City Council
Legal Services

1st Floor, 16 New Walk
Leicester, LE1 6UB
E-mail: info.requests@leicester.gov.uk 

